

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



EPSON®

Nazwa **Projektor Epson EB-E01**

Cena **1 830,00 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

Projektor XGA

Ciesz się jasnym, wysokiej jakości obrazem dzięki temu prostemu w obsłudze projektorowi XGA do domu i biura, który wyposażony został w technologię 3LCD.

Ten projektor XGA posiada wiele funkcji, dzięki którym posłuży Ci on zarówno jako kino domowe, jak i narzędzie do przedstawiania prezentacji biznesowych. Zapomnij o ciemniejszym oświetleniu. Dzięki technologii 3LCD i natężeniu światła wynoszącemu 3300 lumenów możesz cieszyć się niezwykle jasnym obrazem. A czy wspomnieliśmy też o łatwej konfiguracji i wyjątkowo trwałym źródle światła, które zapewni Ci rozrywkę na następne 18 lat²? To doskonały stosunek jakości do ceny.

Większy znaczy lepszy

Projektor umożliwi wyświetlanie obrazu o przekątnej 350 cali, co sprawia, że świetnie nadaje się zarówno do przedstawiania prezentacji, jak i oglądania ulubionych filmów. Dzięki zastosowaniu technologii 3LCD wyświetlane materiały są do trzech razy jaśniejsze niż w przypadku konkurencyjnych produktów¹. Współczynnik kontrastu o wartości 15 000:1 zapewnia żywe kolory, wyraźne cienie i głębokie czernie. Wyświetlany obraz przyciągnie uwagę każdego — od rodziny i przyjaciół po współpracowników i klientów.

Wysoka jakość, jasny obraz

Ten wydajny i niedrogi projektor XGA wyświetla wyjątkowo jasne i kolorowe obrazy o wyraźnych detalach — nawet w rozświetlonych pomieszczeniach. Jest to zasługa technologii 3LCD, która zapewnia równie wysokie natężenie światła białego oraz barwnego wynoszące 3300 lumenów.

Wyjątkowo trwałe rozwiązanie

Szukasz trwałego, bezproblemowego i niedrogi projektora, który zaspokoi Twoje potrzeby?

Dostępne w tym modelu wyjątkowo trwałe źródło światła zapewni Ci rozrywkę przez następne 18 lat².

Bezproblemowa konfiguracja

Przedstawiamy projektor opracowany z myślą o łatwym transporcie i konfiguracji. Urządzenie łatwo przenosić z jednego pomieszczenia do drugiego. Dokładne ustawienie obrazu jest możliwe dzięki funkcji korekcji geometrii, a wejścia HDMI pozwalają w prosty sposób uzyskać dostęp do materiałów.

Kluczowe cechy

Magia dużego ekranu w Twoim domu: Uwaga wszystkich widzów będzie skupiona na ekranie — zarówno podczas prezentacji, jak i seansu filmowego

Jasny obraz niezależnie od oświetlenia: Jednakowo wysokie natężenie światła białego i barwnego: 3300 lumenów

Zaawansowany model w przystępnej cenie: Znakomity projektor XGA

Wyjątkowa trwałość: Do 18 lat rozrywki²

Przenośny i łatwy do przygotowania: Futerał pomaga przy przenoszeniu, a suwak korekcji geometrii ułatwia ustawienie obrazu

1) Jasność kolorów (natężenie światła barwnego) w najjaśniejszym trybie zmierzona przez niezależne laboratorium zgodnie z normą IDMS 15.4. Zależy od warunków użytkowania projektora. Najlepiej sprzedające się projektory Epson 3LCD w porównaniu z najlepiej sprzedającymi się projektorami jednoczipowymi DLP na podstawie danych grupy NPD dotyczących sprzedaży, zgromadzonych w okresie od maja 2017 r. do kwietnia 2018 r.

2) Przy średniej długości filmu wynoszącej 1 godz. 45 min i ustawieniu lampy w trybie ekonomicznym